
 

 
Elekta etablerar obligationsprogram 
 
STOCKHOLM, Sverige, 9 mars – Finansinspektionen har idag godkänt Elektas (EKTA-
B.ST) prospekt som upprättats i anslutning till Elektas etablering av ett 
obligationsprogram med en låneram om 5 miljarder kronor, ett så kallat MTN-program.  
 
Elekta AB (publ) är emmitent för obligationsprogrammet, vilket möjliggör emission av 
obligationer på den svenska marknaden. 
 
– Effektiv finansiering är en viktig del för att fortsätta genomföra vår strategiska agenda 
och fortsatta tillväxt. Obligationsprogrammet ger oss en bredare möjlighet att diversifiera 
vår finansiering, säger Håkan Bergström, Ekonomi- och finansdirektör. 
 
Prospektet finns tillgängligt via Elektas hemsida www.elekta.com och kommer även 
finnas tillgängligt via www.finansinspektionen.se.   
 

Elekta har till ledarbank utsett Skandinaviska Enskilda Banken (SEB) och 

emissionsinstitut är SEB tillsammans med Danske Bank. 
 

# # # 
 
För ytterligare information, var vänlig kontakta: 
Håkan Bergström, Ekonomi- och finansdirektör, Elekta AB 
Tel: +46 8 587 25 547, e-post: hakan.bergstrom@elekta.com  
Tidszon: CET: Centraleuropeisk tid 
 
Tobias Bülow, Director Financial Communication, Elekta AB 
Tel: +46 722 215 017, e-mail: tobias.bulow@elekta.com 
Tidszon: CET: Centraleuropeisk tid 
 
 
Informationen lämnades för offentliggörande den 9 mars 2015 kl. 16.00 CET. 
 
Om Elekta 
Elekta är ett globalt medicinteknikföretag som utvecklar och säljer innovativa kliniska 
lösningar för behandling av cancer och sjukdomar i hjärnan. Företaget utvecklar 
sofistikerade behandlingssystem och planeringsmjukvara för strålterapi, strålkirurgi och 
brachyterapi, samt mjukvarusystem som stödjer ett effektivt arbetsflöde i cancervården. 
 
Elektas verksamhet syftar till att förbättra, förlänga och rädda livet för svårt sjuka 
patienter. Genom att vidga gränserna inom vetenskap och teknologi, kan Elekta erbjuda 
intelligenta och resurseffektiva lösningar som skapar förtroende hos både vårdgivare 
och patienter. 
 
Elektas system och kliniska lösningar används idag vid mer än 6 000 sjukhus världen 
över. Elekta har cirka 3 800 medarbetare globalt. Huvudkontoret ligger i Stockholm och 
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företaget är noterat på NASDAQ Stockholm. För mer information om Elekta, se 
www.elekta.com. 
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